
Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M17-19 DEPART NB INSCRITS 1

Dossard Place Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

4 1 RIPPERT Valentin UCPG 38 UFOLEP Adulte Masculin 17/19 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M20-29 DEPART NB INSCRITS 7

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

25 1 1 RIFLADE Theo TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

23 2 2 GLENAZ Celian SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

20 3 3 BERNABÉ Aurélien SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

22 4 4 GALERA Florian TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

21 5 5 CHONOWSKI Gabriel SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

24 6 6 RAJON Titouan SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

26 AB WARNER Mark LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M30-39 DEPART NB INSCRITS 10

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

30 1 1 ANGOT Antoine LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

37 2 2 WINTZ Timothée ALPIN'S WHEEL TEAM 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

33 3 3 LISI Samuele LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

39 4 HUPPENOIRE Yohan TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

35 5 4 SOLA Quentin LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

38 6 DENHEZ Jean-Marc LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

32 AB LEONE Matthieu CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

34 AB SCHILD Nicolas SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

36 AB VIAL Willy LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

31 NP COLOTTI Julien TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M40-49 DEPART NB INSCRITS 9

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

45 1 1 HALGRAIN Nicolas LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

47 2 DELDOSSI Yoann TVS LA TRONCHE VELO SPORT 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

41 3 2 MELINU Jérôme LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

48 4 NORAZ Florent CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

44 5 3 SEVOZ Arnaud UC VOIRON 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

42 6 4 PIRAUX Nicolas TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

43 7 5 SÉBASTIEN Larizza LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

40 8 6 HURSON Nicolas TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

46 NP CARUELLE Florent TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat SCRATCH 15H NB PARTANTS 25

Dossard Scratch Nom Prénom Club Ufolep 38 Dept. Fédération Catégorie

25 1 RIFLADE Theo TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

45 2 HALGRAIN Nicolas LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

47 3 DELDOSSI Yoann TVS LA TRONCHE VELO SPORT 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

41 4 MELINU Jérôme LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

23 5 GLENAZ Celian SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

30 6 ANGOT Antoine LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

48 7 NORAZ Florent CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

37 8 WINTZ Timothée ALPIN'S WHEEL TEAM 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

20 9 BERNABÉ Aurélien SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

4 10 RIPPERT Valentin UCPG 38 UFOLEP Adulte Masculin 17/19 ans

33 11 LISI Samuele LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

22 12 GALERA Florian TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

21 13 CHONOWSKI Gabriel SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

39 14 HUPPENOIRE Yohan TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

35 15 SOLA Quentin LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

24 16 RAJON Titouan SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

38 17 DENHEZ Jean-Marc LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

44 18 SEVOZ Arnaud UC VOIRON 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

42 19 PIRAUX Nicolas TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

43 20 SÉBASTIEN Larizza LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

40 21 HURSON Nicolas TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

32 AB LEONE Matthieu CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

34 AB SCHILD Nicolas SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

36 AB VIAL Willy LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

26 AB WARNER Mark LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 20/29 ans

46 NP CARUELLE Florent TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 40/49 ans

31 NP COLOTTI Julien TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte Masculin 30/39 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M50-59 DEPART NB INSCRITS 10

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

55 1 1 LEDAC Pierre TVS LA TRONCHE VELO SPORT 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

58 2 2 SEITE Alain VC PONTOIS 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

57 3 3 MAZZA Fabrice LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

52 4 4 DEBUCK Laurent UC PONTCHARRA 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

51 5 5 D'ASCOLI Jean-Pierre CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

59 6 6 SUGNY Laurent SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

53 7 7 GIRARD Guy SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

54 8 8 GLENAZ Laurent SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

56 9 9 LOUPIEN Vincent CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

50 NP NP CHEVIGNON Franck TVS LA TRONCHE VELO SPORT 38 UFOLEP Adulte Masculin 50/59 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat M60+ DEPART NB INSCRITS 18

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

76 1 DAZIN Pierre orciéres cycling team Autre UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

68 2 1 LEIVA MARCON Benoît VC PONTOIS 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

70 3 2 PIC Gerard LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

71 4 3 QUERNIARD Pierre UC VOIRON 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

60 5 4 AGUD Thierry ALPIN'S WHEEL TEAM 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

67 6 5 GUILLERMIN Roland UC RIVES 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

66 7 6 FOURNIER Stéphane LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

75 8 CIPRELLI Patrice R.O.Sanary Autre UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

73 9 7 VIAL Jacques SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

77 10 DERUSCHI Frédéric Teyran Bike Autre UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

69 11 8 MELET Luc SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

74 12 ALLIER Jean Luc Teyran bike Autre UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

65 13 9 CONTAL Gilbert UC RIVES 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

62 14 10 BUSCAYLET Philippe CC GIERES 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

72 15 11 VALERO Jésus UC RIVES 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

64 16 12 CHANEL Olivier VELO CLUB TURRIPINOIS 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

61 17 13 BERNABÉ Bruno SCALE 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

63 18 14 CARTIER MILLION Raymond UC PONTCHARRA 38 UFOLEP Adulte Masculin 60 et plus

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat F17-29 DEPART NB INSCRITS 5

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

105 1 1 SEVOZ Célia UC VOIRON 38 UFOLEP Adulte féminine 17/29 ans

101 2 2 GRANGEAT Amandine TEAM 3 MASSIFS 38 UFOLEP Adulte féminine 17/29 ans

104 3 3 SEVOZ Laurane UC VOIRON 38 UFOLEP Adulte féminine 17/29 ans

102 4 4 ILNICKA Océane SCALE 38 UFOLEP Adulte féminine 17/29 ans

103 5 5 RABATEL Estelle VELO CLUB TURRIPINOIS 38 UFOLEP Adulte féminine 17/29 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat F30-39 DEPART NB INSCRITS 1

Dossard Place Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

106 1 PIC Carine LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte féminine 30/39 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat F40-49 DEPART NB INSCRITS 2

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

107 1 1 D’URSO Angélique LE FONTANIL CYCLISME 38 UFOLEP Adulte féminine 40/49 ans

108 2 2 SELIN Karine VELO CLUB TURRIPINOIS 38 UFOLEP Adulte féminine 40/49 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat F50+ DEPART NB INSCRITS 2

Dossard Scratch Chpt Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

110 1 LONGO Jeannie R.O Sanary Autre UFOLEP Adulte féminine 50 et plus

109 2 1 HERTAULT Agnes ALPIN'S WHEEL TEAM 38 UFOLEP Adulte féminine 50 et plus

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat J13-14 DEPART NB INSCRITS 1

Dossard Place Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

1 1 SELIN Loïc VELO CLUB TURRIPINOIS 38 UFOLEP Jeune M/F 13/14 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant



Championnat Départemental Ufolep, Andrevière 2023

Cat J15-16 DEPART NB INSCRITS 2

Dossard Place Nom Prénom Club Ufolep 38 Club extérieur Dept. Fédération Catégorie

2 1 TEIRLYNCK Léonie VELO CLUB TURRIPINOIS 38 UFOLEP Jeune M/F 15/16 ans

3 NP CHEVIGNON Lancelot TVS LA TRONCHE VELO SPORT 38 UFOLEP Jeune M/F 15/16 ans

AB => abandon        NC => non classé, arrivée en peloton        NP => non partant


